Fiyat KDV Tutar

INA 533002310 ŞARZ - TRİGER RULMANI INA* RULMAN
533002310 TOYOTA F-229768.5 ŞARZ TRİGER RULMANI

INA-5330
02310 5

₺
2.250,0

0
%20 ₺ 11.250,00

TOPLAM 5 ₺ 11.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.250,00

%20 KDV ₺ 2.250,00

GENEL TOPLAM ₺ 13.500,00

YALNIZ: ON ÜÇ BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr